第３号様式（第８条関係）

二本松の菊人形マスコットキャラクター「菊松くん」商標使用承認変更申請書
年　　月　　日

　財団法人二本松菊栄会長　あて

	申請者
	住所・所在地
	〒

	氏名・名称

	 eq \o\ac(○,印)

	代表者氏名

	 eq \o\ac(○,印)

	担当者氏名

	電話番号

	E-mail

　　　　　年　　月　　日付けで承認を受けた内容を、次のとおり変更したいので申請します。
	項　目
	変更前
	変更後

	添付書類

承認通知書

	※事務局使用欄

	上記申請を承認してよろしいか

	事務局次長
	事務局主任
	係員
	担当